年　   月    日申請

研究公開データ申請書
東北大学電気通信研究所

総務委員会 殿
貴計算機システムの利用について ，下記のとおり申請します．

	希望URL
	http://www.riec.tohoku.ac.jp/pub/

	公開データ概要

	公開データ容量
	　                 MB

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印
	職名

	申請者メール

アドレス

	申請者所属

	電話番号または

内線番号

注意事項

1. 公開希望のURLをご記入ください．

2. 申請者の所属・氏名・メールアドレスが公開データの問い合わせ先になります．

3. 公開データ概要がデータ概要として掲載されます．

4. 公開期間は最大5年間となります．
	 上記申請を承認します．
        年     月     日

　　　　　　　　　　　　　総務委員会　　幹事　　池田正二　　印